数据中心虚拟终端安全防护系统与服务采购项目竞争性谈判公告

本着"公平、公正、公开"的原则,南宁学院将以竞争性谈判的方式选定数据中心虚拟终端安全防护系统与服务 采购项目供应商,现将有关事宜公告如下:

一、项目名称:

数据中心虚拟终端安全防护系统与服务采购项目

- 二、项目地点: 南宁学院
- 三、项目内容: 授权服务、平台服务、安装调试、软件 升级、质量保修(详见竞争性谈判文件)

五、项目预算:人民币壹拾捌万元整(¥180000.00)。 六、投标人资格:

- 1. 中华人民共和国境内注册登记的企业法人;
- 2. 具有类似本项目的销售和业绩;
- 3. 购买本项目竞争性谈判文件;
- 4. 本项目不接受其他单位进行联合投标。(投标时请随带原件以备核查)

七、采购文件的发售:

- 1. 发售时间: 2023年5月11日至5月15日。
- 2. 发售方式: 在通过资格审核后,通知投标人以网上付费的方式进行竞争性谈判文件的售卖。
- 3. 售价: 采购竞争性谈判文件每份 500 元人民币, 采购竞争性谈判文件售后不退。
- 4. 文件发送: 本项目仅以电子文档形式发送竞争性谈判文件。
 - 5. 购买方式:

请各投标人扫以下二维码进行付费,并按要求填写相关信息:

数据中心虚拟终端安全防护系统与服务采购项目



注:完成付费后,文件采购发票将于谈判之日统一下发, 未接收的发票将以到付的形式邮寄给投标人。

八、购买采购竞争性谈判文件时应提供资料:

有竞争性谈判文件购买意向的投标人,应备齐以下材料扫描件,发送至指定邮箱 455917019@qq.com;

- 1. 合格的企业法人营业执照副本扫描件(加盖单位公章后扫描);
 - 2. 报名人有效身份证件扫描件(加盖单位公章后扫描);
 - 3. 单位授权委托书或介绍信(加盖单位公章后扫描);
- 4. "信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)主体信用记录查询结果(加盖单位公章后扫描)。

发送以上材料时,请各投标人将邮件主题命名为"项目名称+投标人单位名称",正文内留下联系人、联系方式、邮寄地址、竞争性谈判文件接收邮箱地址、单位地址、银行账号、单位电话以及企业统一社会信用代码。

九、竞争性谈判文件发送时间:

竞争性谈判文件售卖时长为5天,投标人资质材料审核通过后可扫码缴费,竞争性谈判文件截止售卖后第二日上午核对缴费情况后统一发送竞争性谈判文件。

十、投标截止时间和地点:

投标人应在开标截止时间前,将投标文件按采购竞争性谈判文件要求密封送交到南宁学院行政楼 117 评标室,逾期送达或未密封将予以拒收,截止时间以竞争性谈判文件中的规定时间为准。

十一、开标时间及地点:

本次采购竞争性谈判地点详见采购竞争性谈判文件,投标人必须派授权代表出席开标会议(授权代表应当是投标人的在职正式职工,并携带授权书、身份证等有效证明出席),开标时间以采购竞争性谈判文件中的规定时间为准。开标时间前一日,投标人需提前致电或编辑邮件,将单位名称、授权代表姓名、身份证号及来访车辆车牌号告知。

十二、竞争性谈判公告及相关竞争性谈判信息发布于:

南宁学院网(http://www.nnxy.cn/)

十三、业务咨询:

联系方式: 王老师; 联系电话(传真)0771-5900815。

南宁学院 2023 年 5 月 11 日